

We Love The Planet valmistaa luonnonmukaisia tuotteita rakkaudesta Planeettaamme kohtaan



We Love The Planet on Alankomaista kotoisin oleva brändi, joka on syntynyt puhtaasta rakkaudesta Planeettaamme kohtaan. We Love The Planetin tuotevalikoima koostuu 100 % luonnonmukaisista ainesosista valmistetuista alumiinittomista deodoranteista, aitoon kookospähkinään valetuista soijavaha tuoksykynttilöistä sekä luonnonmukaisista huonetuoksuista. Suomen valikoimaamme kuuluvat tällä hetkellä deodorantit.

We Love The Planet on edistysellinen tuotebrändi tuotteiden pakkaamisessa. Tuotteet on pakattu muovittomasti; voidemainen deodorantti on kierrätettävässä, kierrätyspellistä, valmistetussa rasiassa. Deodoranttisticket ovat kovakartonkisissa pakkauksissa. Kynttilät on valettu tämän päivän ylijäämätuotteeseen, aitoon kookospähkinään.

"We find it important to know what is in a product and where it comes from."

We Love The Planet deodorantit ovat 100 % luonnonmukaisia. Ne eivät sisällä synteettisiä aineita eikä alumiinia – vain luonnollisia ainesosia, kuten luomukookosöljyä, maissitärkkelystä ja mäkikuismaöljyä. Tuotetta on saatavilla voidemaisena sekä perinteisenä stickinä. We Love The Planet deodorantti imeytyy iholle nopeasti eikä tahraa vaatteita. Ja mikä parasta – tämä deo todella toimii!

Deodoranteista on saatavilla kuusi ihanaa tuoksua, jotka sopivat niin naisille kuin miehillekin: Sweet Serenity, Original Orange, Mighty Mint, Lovely Lavender, Forever Fresh ja uutuutena hypoallergeeninen So Sensitive. Voidemainen deodorantti on pakattu kierrätyspellistä valmistettuun suloiseen rasiaan ja stick-deo biohajoavaan kartonkiin.

Deodoranteille on myönnetty NC-laatumerkki (Natural Cosmetics Standard) sekä raaka-aineena käytetyille 100 % luomukookosöljylle Eco-Control-laatumerkki.

<http://www.4dream.fi/welovetheplanet>

Suositus hinta: Deodorantti voidemainen ja perinteinen stick, rasia 48 g ja stick 65 g, 15,00 €

Tiedustelunumero: 040 961 8225 / info@4dream.fi

Saatavuus: ekoliikkeet, luontaistuotekaupat, lifestyle myymälät, kauneushoitolat sekä ekokampanot

<http://www.4dream.fi/welovetheplanet/jalleenmyyjat/>

Painokelpoiset kuvat: <https://showroom.whynotpr.fi/brand/88/we-love-the-planet>